(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部 日管協四国ブロック長

全管協四国支部長

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて　２０２１年度、第１回日管協・全管協合同定期支部総会を下記の日程で開催
する運びとなりました。
今回は、コロナ禍の影響を考慮しましてオンラインにて開催致します。
ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。
尚、ご出欠に関しましては、別紙の出欠表にご記入の上、５月２０日(木)までにＦＡＸ
にてご回答をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 ２０２１年６月３日(木) 開催　１３時３０分～

★　環　　境 オンライン(Zoom)にて開催

★　スケジュール(予定)
　　受　　付 13:00～

① 支部長挨拶

② 来賓挨拶 国土交通省　四国地方整備局　建政部
不動産業適正化推進官　半田　達也　様

③ 支部総会 日管協
全管協 【 2020年度の報告、2021年度の議案等 】

ー休憩ー 14:35～14:45

④ 本部報告 全国賃貸管理ビジネス協会 、全管協少額短期保険(株)

⑤ 本部報告 内容 ： 【 行政の最新動向と協会活動について 】
報告 ： (公財)日本賃貸住宅管理協会　業務推進課　森山　友歌

四国ブロック　副ブロック長　野津　靖生

⑥ 講演会 演題 ： 【 これからの賃貸住宅市場と当協会の役割・目指す道 】
～会長としてチャレンジしたいこと～

講師 ： (公財)日本賃貸住宅管理協会　会長　塩見　紀昭

⑦ 閉会の挨拶

2021年5月6日

13:30～13:35

13:35～13:40

会員各位
冨田　稔

要回答

日管協・全管協合同定期総会開催のご案内

【 2020年度の報告、2021年度の報告 】 13:40～13:55
13:55～14:35

15:05～15:30

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-Mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

14:45～15:05

15:30～16:20

16:20